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Zima ponownie przypomniała o sobie, przynosząc trudne warunki na drogach. W powiecie
iławskim i nowomiejskim od rana doszło już do kilku zdarzeń drogowych. Policja apeluje do
kierowców o zachowanie szczególnej ostrożności i dostosowanie prędkości do panujących
warunków.

Powiat iławski

W powiecie iławskim kolizję odnotowano m.in. na trasie Iława - Susz, w okolicy miejscowości
Chełmżyca, gdzie osobowy opel dachował w przydrożnym rowie. 



Kolejne zdarzenie miało miejsce w Wikielcu. W tym przypadku ze wstępnych informacji wynika, że
zderzyły się dwa samochody.



Wojewódzka trasa między Iławą a Sampławą, w okolicy miejscowości Rodzone - tutaj również
nie było spokojnie! Na porannych zdjęciach naszego Czytelnika widać znajdujące się w pewnej
odległości od siebie przewróconego busa i osobówkę w rowie - policja obecnie ustala, jak do tego
doszło.





Natomiast w Kamieńcu (gmina Susz) doszło do zderzenia samochodu osobowego z ciężarowym.
Wszyscy podróżni znajdują się poza pojazdami.



Powiat nowomiejski

Niespokojnie także w powiecie nowomiejskim. Tutaj tuż po godzinie 6:00 rano kolizję odnotowano
w Bratianie: kierowca peugeota wpadł w poślizg, co zakończyło się wjechaniem do przydrożnego
rowu. Jak wynika z ustaleń, przyczyną była nadmierna prędkość i brak dostosowania jazdy do
oblodzonej nawierzchni.



Jedź ostrożnie! Apel policji do kierowców

Dziś mamy nie tylko mgły, ale i przymrozek. Policja apeluje do kierowców o ostrożność i uczula, że
w trudnych warunkach drogowych należy:

zredukować prędkość jazdy – dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze to
podstawa bezpieczeństwa;
włączyć światła przeciwmgielne – poprawia to widoczność i sprawia, że jesteśmy lepiej
widoczni dla innych kierowców;
utrzymywać większy odstęp od pojazdów – zwiększa to czas reakcji na nagłe sytuacje na
drodze;



unikać gwałtownych manewrów – w obecnych warunkach łatwiej o utratę kontroli nad
pojazdem.
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